
Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение 

«Основная общеобразовательная школа» 

с. Перетино 

Партизанского муниципального района 

( МКОУ «ООШ» с. Перетино) 

 

 

 

15ноября 2021                                   Приказ                                   № 123 

                                                      село Перетино 
Об обеспечении объективности проведения 

ВПР  

в 2020/2021 учебном году 

 

Руководствуясь нормативными правовыми документами Министерства 

просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, в целях обеспечения объективности организации и 

проведения Всероссийских проверочных работ в 2020/2021 учебном году на 

территории Партизанского муниципального района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.   Назначить Степаненко Л.Л., заместителя директора по УВР  школьным 

координатором проведения ВПР в 2020/2021 учебном году. 

2. Школьному координатору (Степаненко Л.Л.): 

2.1.провести сопоставительный анализ результатов ВПР в 2020 году с годовыми 

оценками обучающихся по каждому учебному предмету. 

2.2. разработать план мероприятий по обеспечению объективности организации и 

проведения ВПР в 2020/2021 учебном году. 

2.3.Организовать горячую линию в период подготовки, организации и проведения 

ВПР по тел. 28 -4-36   с 9.00 до 17.00. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           Н.Н.Литвинская 

Ознакомлен:                                    Л.Л. Степаненко  

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  3097CE5C38FB7832A57433F526534F6936A6899E 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.ПЕРЕТИНО ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 
директор, Литвинская, Надежда Николаевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ПЕРЕТИНО 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, с.Перетино, 
Приморский край, RU, prim.buh@mail.ru, ул. Черняховского, 4, 
1022501026987, 04743321948, 002524005666 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 11.03.2021 10:56:07 UTC+10 
Действителен до: 11.06.2022 10:56:07 UTC+10 

Дата и время создания 
ЭП:  

23.03.2022 15:56:26 UTC+10 

 

 

 


